СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

  От 26.12.2024 года                                                                                  № 95
с. Нижний Цасучей

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района "Ононский район»  от  28 февраля 2018 года  № 3   «Об утверждении Порядка осуществления международных и внешнеэкономических связей муниципального района «Ононский район»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом Ононского муниципального округа, Совет Ононского муниципального округа
РЕШИЛ:
        1. Признать утратившими силу  решение Совета муниципального района «Ононский район»  от  28 февраля 2018 года  № 3 «Об утверждении Порядка осуществления международных и внешнеэкономических связей муниципального района «Ононский район»
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ононская Заря»

[bookmark: _GoBack]

Глава Ононского
муниципального округа                                                                 О. А. Бородина.